numerācijas diapazonā „65300000 - 65309999” un „65320000 - 65389999” Preiļu 
numerācijas zonā; 

1.19. 70 000 (septiņdesmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā „64600000 - 64609999”, „64620000 - 64669999” un 
„64690000 - 64699999” Rēzeknes numerācijas zonā; 

1.20. 820 000 (astoņi simti divdesmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu 
numuriem numerācijas diapazonā „67000000 - 67099999”, „67100000 - 67149999”, 
„67170000 - 67189999”, „67200000 - 67229999”, „67240000 - 67299999”, 
„67300000 - 67399999”, „67400000 - 67479999”, „67500000 - 67599999”,

[...]

numerācijas diapazonā „64200000 - 64209999” un „64220000 - 64289999” 
Valmieras numerācijas zonā; 

1.26. 80 000 (astoņdesmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā „63600000 - 63609999”, „63620000 - 63649999” un 
„63660000 - 63699999” Ventspils numerācijas zonā; 

1.27. 29 800 (divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma 
numuriem numerācijas diapazonā „80000000 - 80006799”, „80007000 - 80009999”, 
„80500000 - 80509999” un „80800000 - 80809999”; 

1.28. 30 (trīsdesmit) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 
„81000000 - 81029999”; 

1.29. 36 000 (trīsdesmit seši tūkstoši) papildu samaksas pakalpojuma numuriem 
numerācijas diapazonā „90000000 - 90006999”, „90008000 - 90009999”, „90500000 
- 90506999”, „90508000 - 90509999”, „90800000 - 90806999”, „90808000 - 
90809999”, „90900000 - 90906999” un „90908000 - 90909999”;

[...]

numerācijas diapazonā „65300000 - 65309999” un „65320000 - 65389999” Preiļu 
numerācijas zonā. 

19. 70 000 (septiņdesmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā „64600000 - 64609999”, „64620000 - 64669999” un 
„64690000 - 64699999” Rēzeknes numerācijas zonā. 

20. 820 000 (astoņi simti divdesmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu 
numuriem numerācijas diapazonā „67000000 - 67099999”, „67100000 - 67149999”, 
„67170000 - 67189999”, „67200000 - 67229999”, „67240000 - 67299999”, 
„67300000 - 67399999”, „67400000 - 67479999”, „67500000 - 67599999”,

[...]

numerācijas diapazonā „64200000 - 64209999” un „64220000 - 64289999” Valmieras 
numerācijas zonā. 

26. 80 000 (astoņdesmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā „63600000 - 63609999”, „63620000 - 63649999” un 
„63660000 - 63699999” Ventspils numerācijas zonā. 

27. 29 800 (divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma 
numuriem numerācijas diapazonā „80000000 - 80006799”, „80007000 - 80009999”, 
„80500000 - 80509999” un „80800000 - 80809999”. 

28. 30 (trīsdesmit) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 
„81000000 - 81029999”. 

29. 36 000 (trīsdesmit seši tūkstoši) papildu samaksas pakalpojuma numuriem 
numerācijas diapazonā „90000000 - 90006999”, „90008000 - 90009999”, „90500000 
- 90506999”, „90508000 - 90509999”, „90800000 - 90806999”, „90808000 - 
90809999”, „90900000 - 90906999” un „90908000 - 90909999”.